
 

 

事 務 連 絡 
令和４年１月６日 

 関 係 各 位 
公益財団法人大阪府スポーツ協会 

事務局長  島 原 賢 司 
 

第77回国民体育大会冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会 
結団式の中止ならびに監督会議等の会場変更について（連絡） 

 
 日頃は、本会事業にご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 
 さて、第77回国民体育大会冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会の大阪府代表選手団結団式、
監督会議、アンチ・ドーピング研修会を１月１２日（水）に予定しておりましたが、新型コロナウイルス感
染症の拡大状況に鑑み、結団式を中止

 各競技団体ご関係の皆様には日程調整等ご準備をしていただいていたところと存じますが、何とぞご理解
賜りますようお願い申し上げます。 

とし、監督会議及びアンチ・ドーピング研修会を下記のとおり実施す
ることといたしました。 

 
記 

 
１ 監督会議 
  日 時   令和４年１月１２日（水）午後６時３０分から 
  会 場   大阪府立体育会館（エディオンアリーナ大阪）地下１階 第４会議室 

〒556-0011 大阪市浪速区難波中3-4-36 
地下鉄各線なんば駅5番出口から350m 
近鉄・阪神大阪難波駅から600m 
南海なんば駅南出口から250m 
JRなんば駅から800m 

 
２ アンチ・ドーピング研修会 
  ◇監督会議にて資料の配付及び説明（選手の参加はなし） 
  ◇大阪府スポーツ協会ホームページに資料を掲出 
 

※入館に際しては、マスクの着用、入り口での検温ならびに手指消毒をお願いします。また、当日発熱・体
調不良の方は出席を控えていただきますようお願いします。 

 

＜お問い合わせ先＞ 
公益財団法人大阪府スポーツ協会  西田 靖 
〒556-0011 
大阪市浪速区難波中3-4-36 大阪府立体育会館内 
TEL 06-6643-5234  FAX 06-6630-6110 
MAIL  kokutai-osaka@japan-sports.or.jp 


